TERCIO MIRANDA

RODEIO DE RIO VERDE 2019
REALIZACAO SINDICATO RURAL DE RIO VERDE (GO)

Melhor Cia | 07/07/2019

REI DA SAFRA 1° Round 45,75
BRIGA DE GALO Final 45,00
DOCE AMARGO Final 45,75
LETREIRO Final 43,75
CAFE Semi-Final 44,25
REI DA SAFRA 3° Round 44,75
BRIGA DE GALO 3° Round 46,00
BALEADO 3° Round 44,25
IMPRESSIONANTE 2° Round 44,75
DOCE AMARGO 3° Round 44,75
MATEMATICO 2° Round 43,75
NETFLIX 2° Round 44,00
DOCE AMARGO 1° Round 45,25
GIRA MUNDO 1° Round 43,50
BALEADO 1° Round 44,00
BRIGA DE GALO 1° Round 45,75
CAFE 2° Round 45,00
INFINITO 2° Round 43,50
LETREIRO 2° Round 45,50
Média: | Quantidade: 19 Total: 849,25 44,70
2M - MARCONDES MAIA

FASCINANTE 2° Round 46,75
NOVO AMOR 1° Round 43,00
FURACAO 1° Round 45,50
ARRANCA TOCO 1° Round 45,00
CARIOCA 1° Round 44,00
IMPONENTE 1° Round 45,00
PEDRA PRECIOSA 1° Round 44,00
ZE PRETINHO 2° Round 44,00
HIGHLANDER 2° Round 45,25
ARRANCA TOCO 3° Round 43,75
FURACAO 3° Round 42,75
RIO PRETAO 2° Round 44,25
CARIOCA Semi-Final 43,50
CARIOCA 3° Round 44,25
PEDRA PRECIOSA 3° Round 43,25
FASCINANTE Final 44,25
HIGHLANDER Final 45,50
IMPONENTE Final 45,25
Média: |  Quantidade: 18 Total: 799,25 | 44,40
CALIFORNIA

TRIPLEX 3° Round 43,75
SEM FRONTEIRA 3° Round 44,00
AGIOTA 3° Round 45,00




RODEIO DE RIO VERDE 2019

REALIZACAO SINDICATO RURAL DE RIO VERDE (GO)
Melhor Cia | 07/07/2019

CARA ERRADO Final 4475
40 GRAUS Final 45,00
CHAPECO Semi-Final 44,25
MAY BROTHER 3° Round 44,50
MOCAMBIQUE Semi-Final 44,50
REGRESSO 2° Round 43,75
CHAPECO 2° Round 44,00
MOCAMBIQUE 2° Round 4475
MURUBU 2° Round 36,75
MAY BROTHER 1° Round 44,25
TRIPLEX 2° Round 44,25
MAROQUINHA 1° Round 44,00
AGIOTA 1° Round 44,75
SEM FRONTEIRA 1° Round 44,00
40 GRAUS 1° Round 45,50
CARA ERRADO 1° Round 46,25
INESQUECIVEL 2° Round 43,75
Média: | Quantidade: 20 Total: 881,75 44,09
TROPICAL

COLA NA BANCA 2° Round 42,75
762 1° Round 45,00
TACURU 1° Round 43,50
BLACKOUT 2° Round 45,25
CABARE 1° Round 43,00
CABARE 3° Round 43,25
BLACKOUT Final 44,75
GANGSTER 2° Round 44,50
762 Semi-Final 45,00
TUCUM Semi-Final 42,50
Média: | Quantidade: 10 Total: 439,50 43,95
VILELA'S / BX

MATRIX Semi-Final 45,00
PANTANEIRO Semi-Final 44,75
PONTEIRO 3° Round 43,50
XODOZAO 3° Round 44,00
REVERENTE 2° Round 44,75
PRESTIGIO 2° Round 44,25
ARENA BRUTA 2° Round 44,25
TREM CAIPIRA 1° Round 44,25
PANTANEIRO 1° Round 43,25
CACIQUE 1° Round 39,50
FANDANGO DO TIAO 1° Round 43,00
Média: | Quantidade: 11 Total: 480,50 43,68
LAGOA DA MATA

BACATI 1° Round 44,50
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INEDITO 1° Round 42,25
RELIQUIA 1° Round 44,00
TCHAU BRIGADO 2° Round 44,25
CONCRETO 2° Round 44,50
CONCRETO Semi-Final 45,00
INEDITO 3° Round 43,25
BACATI 3° Round 42,50
PODE CHORAR Semi-Final 42,50
PODE CHORAR 2° Round 41,25
Média: | Quantidade: 10 Total: 434,00 43,40
PAULO EMILIO

PROMOTOR 2° Round 44,50
DESPACHO Semi-Final 45,00
BOICOTE Semi-Final 44,75
TREM FANTASMA Semi-Final 45,25
DIFERENTE 3° Round 44,25
AGUIA NEGRA 3° Round 44,75
CONFLITO 3° Round 31,00
DOPAMINA 3° Round 44,00
MEXICANO Final 45,75
MEXICANO 2° Round 45,75
BAILA COMIGO 2° Round 43,75
AGUIA NEGRA 1° Round 44,50
TREM FANTASMA 2° Round 4475
HERDEIRO 2° Round 43,25
PANAMA 1° Round 36,25
DIFERENTE 1° Round 43,50
CONFLITO 1° Round 43,00
CAICARA 1° Round 42,25
DESPACHO 1° Round 45,25
BOICOTE 2° Round 45,25
Média: | Quantidade: 20 Total: 866,75 43,34
BULLS CHAMPIONS / AR

TARACUNDU 1° Round 40,50
PAPARAZZO 1° Round 43,50
THANDER 1° Round 42,75
CIDADE NEGRA 2° Round 43,25
TIRO DE GUERRA 2° Round 45,50
INTRUSO 2° Round 42,25
LANCAMENTO 3° Round 43,75
PIRAPO 3° Round 42,75
TIRO DE GUERRA Semi-Final 42,50
PAPARAZZO Semi-Final 42,25
HILUX 2° Round 42,50
Média: | Quantidade: 11 Total: 471,50 42,86
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TERREMOTO

CASCA GROSSA 1° Round 41,75
ZIRIGUIDUM 1° Round 43,75
PIXULECO 2° Round 41,00
TOQUIM 2° Round 42,75
HOLLISTER 3° Round 43,75
ZIRIGUIDUM 3° Round 43,75
Média: | Quantidade: 6 Total: 256,75 42,79
RENATO PIRES

PASSE LIVRE 1° Round 37,50
BODACIOS 3° Round 42,00
FASTAQUE 2° Round 43,25
TAMBURETE 2° Round 42,00
ESPANTALHO 1° Round 42,50
Média: | Quantidade: 5 Total: 207,25 41,45




